



Milli Məclisin komitələrinin iclasları keçirilib

Sentyabrın 20-də Milli Məclisin Regional məsələlər komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib. Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinə verilən məlumata görə, iclasda Ermənistanın Azərbaycanla sərhəddə törətdiyi təxribat nəticəsində qəhrəmancasına şəhid olmuş hərbi qulluqçularımızın xatirəsi bərdəqiqəlik sükutla ehtiramla yad edilib. Komitə sədri Siyavuş Novruzov bildirib ki, Vətən uğrunda gedən döyüşlərdə əsgərlərimizin göstərdiyi şücaət hər bir Azərbaycan vətəndaşına bir örnəkdir.

Komitə sədri gündəliyə 4 məsələnin daxil edildiyini deyib. O, əvvəlcə, Milli Məclisinin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları ərzində Regional məsələlər komitəsində görülən işlər barədə məlumat verib. Bildirilib ki, ötən sessiyalarda komitənin 4 iclası keçirilib. Bu iclaslarda "Gəncə şəhərinin inzibati ərazi bölgüsündə qismən dəyişiklik edilməsi haqqında", "Bələdiyyələrin əraziləri və torpaqları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əlavə edilmiş "Azərbaycan Respublikasında bələdiyyələrin siyahısı"nda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələri üç oxunuşda müzakirə olunaraq Milli Məclis tərəfindən qəbul edilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, hesabat dövründə Regional məsələlər komitəsi ölkənin müvafiq dövlət qurumları və aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlar ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq şəraitində səmərəli fəaliyyət göstərib. Komitənin təşkilatçılığı ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr edilmiş "Tarix yazan imza" mövzusunda videokonfrans keçirilib.

Qeyd olunub ki, yaz və növbədənəkar sessiyaları ərzində komitə üzvləri tərəfindən mütəmadi olaraq vətəndaşların qəbulu keçirilib, onların müraciətlərinə baxılıb. Ümumilikdə komitəyə vətəndaşlardan 2102 müraciət daxil olub. 1704 müraciətin icrası təmin edilib, digər müraciətlər baxılması üçün aidiyyəti qurumlara göndərilib. Deputatlar həmçinin cəmiyyətin həssas qrupları, o cümlədən şəhid ailələri, qazilər, müharibə iştirakçıları və aztəminatlı ailələrlə görüşüb, onların qayğıları ilə marqlanıblar.

Sonra Regional məsələlər komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planının layihəsi təqdim edilib. Diqqətə çatdırılıb ki, növbəti sessiyada qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim olunan qanun layihələrinin, bəzi qanunlarda dəyişikliklər edilməsi haqqında sənədlərin müzakirəsi, dinləmələrin keçirilməsi, komitəyə müvafiq orqanlardan və vətəndaşlardan daxil olan təkliflərin təhlili və ümumiləşdirilməsi nəzərdə tutulub.

Daha sonra Siyavuş Novruzov gündəliyə daxil edilən qanun layihələri barədə danışıb.

Əvvəlcə "Bələdiyyələrin əraziləri və torpaqları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa Əlavə - "Azərbaycan Respublikasında bələdiyyələrin siyahısı"nda dəyişiklik edilməsi barədə" qanun layihəsi haqqında məlumat verilib. Bildirilib ki, 4 mart 2022-cil tarixli 492-VIQ nömrəli qanuna əsasən, Gəncə şəhərinin tərkibindəki Kəpəz və Nizami rayonları ləğv edilərək Gəncə şəhərinin tərkibinə birləşdirilib. Ləğv edilmiş Nizami rayonunun tərkibindəki 1 və 2 nömrəli sahə inzibati ərazi dairələ-

ri müvafiq olaraq Gəncə şəhəri tərkibində 1 və 2 nömrəli sahə inzibati ərazi dairələri və Kəpəz rayonunun tərkibindəki 1 və 2 nömrəli sahə inzibati ərazi dairələri müvafiq olaraq Gəncə şəhəri tərkibində 3 və 4 nömrəli sahə inzibati ərazi dairələri hesab edilmişdir. Həmin qanunun icrası məqsədilə "Azərbaycan Respublikasında bələdiyyələrin siyahısı"nda müvafiq dəyişiklik təklif olunur.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, "Sosial sığorta haqqında", "Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında", "Tibbi sığorta haqqında" və "Daşınar əmlakın yüklüliyi haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi birinci oxunuşda təqdim edilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, qanun layihəsi Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 3 dekabr 2021-ci il tarixli 406-VIQD nömrəli qanuna uyğun olaraq hazırlanıb. Bununla əlaqədar sənədə daxil olan "Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında" qanuna müvafiq dəyişikliklər təklif olunur. Bu dəyişikliklər yalnız fiziki şəxslərin mülkiyyətində olan bina, su və hava nəqliyyatı vasitələrinə görə əmlak vergisinin bələdiyyə vergilərində saxlanması və yerli əhəmiyyətli tikinti materialları üzrə mədən vergisinin isə dövlət vergilərinə aid edilməsi ilə əlaqədardır.

Müzakirələr zamanı komitənin sədr müavini Elşən Musayev, üzvləri Məzahir Əfəndiyev, Aqil Məmmədov, Kamran Bayramov, Cavid Osmanov, Səbinə Xasayeva, Emin Hacıyev çıxış edərək gündəlikdəki məsələlər barədə, habelə bələdiyyələrin fəaliyyəti, onların işinin səmərəliliyinin artırılması, bu istiqamətdə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı fikirlərini açıqlayıblar. Deputatlar Ermənistanın Azərbaycan sərhədində törətdiyi təxribatlar və digər aktual məsələlərə də münasibət bildiriblər.

İclasda Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Regional məsələlər komitəsində görülən işlər qənaətbəxş hesab olunub, komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı təsdiq edilib. Gündəliyə daxil edilən hər iki qanun layihəsi Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.

* * *

Sentyabrın 20-də Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında onlayn formatda ilk iclası keçirilib. İclasda Milli Məclis Sədrinin müavini, parlamentin Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev son günlərdə Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın Kəlbəcər, Laçın, Daşkəsən və Zəngilan rayonları istiqamətində törətdiyi genişmiqyaslı təxribatların qarşısını alan zaman qəhrəmancasına şəhid olmuş hərbi qulluqçularımıza Allahdan rəhmət diləyib, ailələrinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verib, yaralılarına şəfa diləyib.

Adil Əliyev diqqətə çatdırıb ki, iclasın gündəliyinə 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə görülən işlər barədə hesabat və komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı daxil edilib.

Komitə sədri əvvəlcə 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Gənclər və idman komitəsində görülən işlər barədə danışıb. Bildirib ki, ötən sessiyalarda komitə səmərəli fəaliyyət göstə-



tərib. Bu müddətdə komitənin 7 iclası keçirilib, 9 məsələ müzakirə olunub. Diqqətə çatdırılıb ki, ötən sessiyada komitəyə daxil olan 412 ərizə və məktuba baxılıb. Bundan başqa, vətəndaşların şifahi və sosial şəbəkələr üzərindən 930-a yaxın müraciəti ilə bağlı müvafiq tədbirlər görülüb.

Bildirilib ki, komitənin sədri və üzvləri hesabat dövründə Vətən müharibəsi qazıları, şəhid ailələrinin üzvləri ilə görüşlərdə, həmçinin Vətən müharibəsi şəhidlərinin xatirəsinə həsr olunmuş çoxsaylı tədbirlərdə iştirak ediblər.

2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin 31 qəbulu keçirilib və bu qəbullarda ümumilikdə 326 vətəndaş iştirak edib. Bundan başqa, ötən dövrdə ölkəmizi beynəlxalq yarışlarda təmsil edən idmançılarla və gənclərlə görüşlər keçirilib. Hesabat dövründə komitə sədri və üzvləri bir sıra ölkədəxili və beynəlxalq səviyyəli tədbirlərdə iştirak ediblər.

Sonra iclasda komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planına baxılıb. Qeyd edilib ki, Milli Məclisə daxil olacaq qanun layihələri, bir sıra qanunlarda dəyişiklik edilməsi ilə bağlı məsələlərə yanaşı, komitədə "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında", "Gənclər siyasəti haqqında", "Könüllü fəaliyyəti haqqında", "Vətənpərvərlik tərbiyəsi haqqında" qanun layihələrinin, eləcə də "Ali təhsil haqqında" qanun layihəsində gənclərə bağlı müddəaların müzakirəsi nəzərdə tutulub.

İş planında "2022-ci ilin "Şuşa ili" elan edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 5 yanvar tarixli sərəncamına uyğun olaraq, komitə üzvlərinin gənclərin maarifləndirilməsi tədbirlərində, şəhid ailələrinin üzvləri və müharibə iştirakçıları ilə görüşlərdə, Ermənistanın təcavüzü və həqiqətərimizin dünyaya çatdırılmasında fəal iştirakının təmin edilməsi nəzərdə tutulub.

Müzakirələrin sonunda Gənclər və idman komitəsinin Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə görüldüyü işlərlə bağlı hesabatı məqbul sayılıb və komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı təsdiqlənib.

Onlayn iclasda komitənin sədr müavini Şahin İsmayılov, üzvləri Mahir Abbaszadə, Ülvi Quliyev, Elnur Allahverdiyev, Cavid Osmanov, Könül Nurullayeva, Sevinc Hüseynova, Ramil Həsən, Vüqar

İskəndərov və Cəbi Quliyev iştirak ediblər.

* * *

Sentyabrın 20-də Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib. İclası açan komitə sədri Əhliman Əmiraslanov 2022-ci ilin payız sessiyasında deputatlara uğurlar diləyib.

Komitənin sədri Ermənistan tərəfinin Azərbaycanla sərhəddə törətdiyi son təxribatlardan söz açaraq şəhid olan qəhrəman hərbiçilərimizə rəhmət, yaxınlarına səbir diləyib, yaralılarımızın tezliklə sağalmalarını arzulayıb. İclas iştirakçıları şəhid olmuş hərbi qulluqçularımızın əziz xatirəsinə bərdəqiqəlik sükutla yad ediblər.

Sonra komitə sədri iclasın gündəliyinə 3 məsələnin daxil edildiyini bildirib. İlk olaraq müzakirəyə Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Səhiyyə komitəsində görülən işlər barədə hesabat təqdim olunub. Komitə sədri bildirib ki, hesabat müddətində komitənin 13 iclası keçirilib, həmin iclaslarda 14 məsələyə baxılıb. Əhliman Əmiraslanov baxılan məsələlər haqqında fikirlərini söyləyib, qəbul olunan qanunların əhəmiyyətindən danışıb.

Qeyd olunub ki, bundan başqa Səhiyyə komitəsi Əmək və sosial siyasət komitəsi ilə birgə "Ölkədə icbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə bağlı görülən işlər, hazırkı vəziyyət və gələcək planlar" mövzusunda Şuşa şəhərində dinləmə keçirib.

Bildirilib ki, hesabat dövründə komitəyə daxil olan 150-yə yaxın ərizə və şikayətə baxılıb, müraciətlərdə qaldırılan məsələlərə bağlı müvafiq tədbirlər görüldü, həmçinin komitənin sədri tərəfindən 53 vətəndaş qəbul edilib.

Gündəliyin ikinci məsələsi olan Milli Məclis Səhiyyə komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı ilə bağlı Əhliman Əmiraslanov diqqətə çatdırıb ki, qarşıdakı sessiyada komitəyə qanunvericilik subyektlərindən daxil olacaq qanun layihələrinin, o cümlədən Bütçə zərfinə daxil olan qanun layihələrinin müzakirəsi, onlara rəy və təkliflərin hazırlanması nəzərdə tutulub. Həmçinin "Reproduktiv sağlamlıq haqqında" qanun layihəsinin müzakirəsi, "Koronavirus (COVID-19) ilə bağlı ölkədəki mövcud vəziyyət və görülən tədbirlər", "İcbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə bağlı normativ-hüquqi aktlara dəyişikliklərin edilməsi", "Tibbi tullantıların idarə edilməsi" və digər mövzularda dinləmələrin keçirilməsi planlaşdırılıb.

Komitə sədri gündəliyin üçüncü məsələsinin Vergi Məcəlləsində, "Sosial sığorta haqqında", "Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında", "Tibbi sığorta haqqında" və "Daşınar əmlakın yüklüliyi haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) olduğunu və komitənin layihənin "Tibbi sığorta haqqında" qanuna təklif edilən dəyişiklikləri müzakirə edəcəyini bildirib.

Layihə ilə bağlı Milli Məclis Aparatının Sosial qanunvericilik şöbəsinin müdiri Adil Vəliyev məlumat verib.

Adil Vəliyev sənədin Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 3 dekabr 2021-ci il tarixli qanuna uyğun hazırladığını diqqətə çatdırıb. O bildirib ki, layihədə əsasən iki kateqoriya üzrə - Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu maddəsində nəzərdə tutulan fəaliyyət növləri ilə fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) məşğul olan fiziki şəxslərin (toylanda, şənlərdə və digər tədbirlərdə aparıcı, çalğıçılıq, rəqqəsləş və digər oxsar fəaliyyət, məişət avadanlığı təmiri ilə məşğul olanlar, çəkməçi, dərzilər, bərbərlər fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər və sair) və Vergi Məcəlləsinin 218.4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) avtomobil nəqliyyatı vasitələri ilə sərnişin və yük daşımaları həyata keçirən fiziki şəxslərin (mülkiyyətində və ya istifadəsində olan avtonəqliyyat vasitələri ilə ölkə ərazisində sərnişin və yük daşımaları (o cümlədən taksilə) və yaxud həmin daşımaları müqavilə əsasında digər şəxslər vasitəsilə həyata keçirən şəxslər) icbari tibbi sığorta ilə əhatə olunması nəzərdə tutulub.

Səhiyyə komitəsi sədrinin müavini Rəşad Mahmudov, komitə üzvləri İlham Məmmədov, Sədaqət Vəliyeva, Mələhət İbrahimqızı, Kamilə Əliyeva, Kəmaləddin Qarərov gündəlikdəki məsələlərə bağlı çıxış ediblər. Çıxışlarda deputatlar icbari tibbi sığortanın həyata keçirilməsində vətəndaş məmnunluğunun artırılması, icbari tibbi sığortanın əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, dərman bazarının keyfiyyətinin və elçatanlığının yaxşılaşdırılması, orqanların transplantasiyası kimi səhiyyənin aktual məsələləri ilə bağlı fikirlərini bildirdilər, rəy və təkliflərini səsləndirdilər. Komitə üzvləri şəhid ailələri və qazilərə tibbi xidmətlərin göstərilməsinin, ailə həkimləri və digər sahələrin qanunla tənzimlənməsinin və "Əhlinin sağlamlığı haqqında" qanunun ekspertizasının aktuallığını da dilə gətirdilər.

Deputatlar Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Səhiyyə komitəsində görülən işlər barədə hesabatı qənaətbəxş hesab ediblər, komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planını təsdiqləyiblər, gündəlikdəki qanun layihəsini birinci oxunuşda baxılmaq üçün Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə ediblər.

* * *

Sentyabrın 20-də Milli Məclisin Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib.

İclasda komitənin sədri Sadiq Qurbanov əvvəlcə sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə Ermənistanın Azərbaycanla sərhəddə törətdiyi son təxribatlardan söz açdı. Bildirib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin sərhəddə törətdikləri genişmiqyaslı təxribatın qarşısı rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən uğurla alınmış.

İclas iştirakçıları təxribatların qarşısını alarkən şəhid olan Vətən övladlarının xatirəsinə bərdəqiqəlik sükutla yad ediblər.

Sonra Sadiq Qurbanov bildirib ki, iclasın gündəliyinə 2022-ci ilin yaz sessiyası dövründə komitədə görülən işlər barədə hesabat, komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı ilə bağlı məsələlər, İnzibati Xətalər Məcəlləsində və "Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələri daxil edilib.

Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları ərzində Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsində görülən işlər barədə məlumat verən Sadiq Qurbanov diqqətə çatdırıb ki, yaz sessiyası dövründə komitədə 11 iclas keçirilib, 29 məsələyə baxılıb.

Qeyd olunub ki, hesabat dövründə komitəyə vətəndaşlardan və bir sıra təşkilatlardan müxtəlif məzmunlu 161 məktub, ərizə və sənəd daxil olub. Məktublarda göstərilən problemlərin həlli ilə əlaqədar aidiyyəti qurumlara müraciət ünvanlanıb. Komitə üzvləri tərəfindən seçicilər, şəhid ailələri və qazilərə bir sıra görüşlər keçirilib, onları rahat edən məsələlərin həlli istiqamətində müvafiq tədbirlər görüldü.

Ötən dövr ərzində Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin üzvləri olan deputatlara ümumilikdə 1256 müraciət daxil olub. Bu müraciətlərdən 347-si yazılı, 909-u isə şifahi xarakter daşıyıb.

Sonra komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planının layihəsi təqdim edilib. Qeyd olunub ki, iş planına "Azərbaycan Respublikasında bərk məişət tullantılarının idarə edilməsinin təkmilləşdirilməsinə dair 2018-2022-ci illər üçün Milli Strategiya" çərçivəsində Suraxanı poliqonunda tullantıların idarə olunması ilə bağlı tədbirlərin, Hacıqabul gölünün mövcud vəziyyəti və bərpası istiqamətində işlərin görülməsi üçün komitə üzvlərindən ibarət komissiyanın təşkil edilməsi, qlobal iqlim dəyişikliklərinin Azərbaycana təsiri ilə bağlı dinləmələrin keçirilməsi, içməli su və suvarma suyu problemi, suyun keyfiyyəti və onun təmizlənməsi texnologiyaları barədə müzakirələr təşkil edilib, "yaşıl enerji" zonasının yaradılması və "yaşıl enerji" məkanı prinsiplərinə əsaslanan bərpə olunan enerjinin iqtisadiyyatın bütün sahələrində tətbiqi ilə bağlı müzakirələr və digər məsələlər daxil edilib.

İclasda 2022-ci ilin yaz sessiyasında komitədə görülən işlər barədə hesabat məqbul sayılıb, 2022-ci ilin payız sessiyasının iş planı təsdiq edilib. Gündəliyə daxil edilən iki qanun layihəsi isə Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.